
Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің м.а. 2025 жылғы 13 
маусымдағы № 309 бұйрығы
      Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарында 2025-
2026 оқу жылына арналған жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын қалыптастыру, бөлу
және орналастыру жөніндегі комиссияның 2025 жылғы 6 мамырдағы № №01/1 және 
2025 жылғы 30 мамырдағы №01/2 хаттамаларына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің кейбір 
бұйрықтарына мынадай өзгерістер енгізілсін:
      1) "Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын білім беру ұйымдарында (
Қазақстан Республикасының Қарулы Күштері, басқа да әскерлері мен әскери 
құралымдары, сондай-ақ арнаулы мемлекеттік органдар үшін мамандар даярлауды 
жүзеге асыратын білім беру ұйымдарын қоспағанда) жоғары немесе жоғары оқу 
орнынан кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2024 – 2025, 2025 – 2026, 2026 – 2027 
оқу жылдарына арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы" Қазақстан
Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2024 жылғы 18 наурыздағы № 
118 бұйрығында:
      көрсетілген бұйрыққа :3-қосымшада
      "Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Ғылым және 
жоғары білім министрлігі" деген бөлім мынадай редакцияда жазылсын:
      "

 
Білім беру саласының 
коды және сыныптамасы

Мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Оқу жылы/ жылына 1 студентті оқытуға 
жұмсалатын орташа шығыстар (мың теңге) / 1 
студентті оқытуға жұмсалатын 1 (бір) кредиттің 
шығыстары (теңге)

ерекше мәртебесі бар 
жоғары және (немесе) 
жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім беру 
ұйымдары

басқа жоғары және (
немесе) жоғары оқу 
орнынан кейінгі білім 
беру ұйымдары

1 2 3 4

6B01 Педагогикалық 
ғылымдар

13 226 1 139,2/18 986 1 008,1/16 801

6B02 Өнер және 
гуманитарлық ғылымдар

1 915 1 209,3/20 155 1 055,9/17 598



6B03 Әлеуметтік 
ғылымдар, журналистика
және ақпарат

1 485 905,8/15 096 803,9/13 398

6B04 Бизнес, басқару 
және құқық

1 423 905,8/15 096 803,9/13 398

6B05 Жаратылыстану 
ғылымдары, математика 
және статистика

9 188 933,6/15 560 831,8/13 863

6 B 0 6  
Ақпараттық-коммуникац
иялық технологиялар

11 585 1 111,4/18 523 1 009,6/16 826

6B07 Инженерлік, өңдеу 
және құрылыс салалары

18 806 1 111,4/18 523 1 009,6/16 826

6 B 0 8  А у ы л  
шаруашылығы және 
биоресурстар

2 379 933,6/15 560 831,8/13 863

6B09 Ветеринария 1 275 1 242,6/20 710 1 089,3/18 155

6B11 Қызмет көрсету 2 200 905,8/15 096 803,9/13 398

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Үкіметі айқындаған 
өңірлерге қоныс аударған
ауыл жастары арасынан 
шыққан Қазақстан 
Республикасының 
азаматтарын оқытуға, 
оның ішінде:

2 412

6B01 Педагогикалық 
ғылымдар

1 022 1 139,2/18 986 1 008,1/16 801

6B07 Инженерлік, өңдеу 
және құрылыс салалары

1126 1 111,4/18 523 1 009,6/16 826

6 B 0 8  А у ы л  
шаруашылығы және 
биоресурстар

264 933,6/15 560 831,8/13 863

Сараланған грант, оның 
ішінде:

300

6B01 Педагогикалық 
ғылымдар

150 569, 6 504,05

6B03 Әлеуметтік 
ғылымдар, журналистика
және ақпарат

150 452,9 401,95

Батыс өңірлердің 
жастарын жетекші 
жоғары оқу орындарында
оқыту үшін нысаналы 
білім беру гранттары, 
оның ішінде:

2500

6B01 Педагогикалық 
ғылымдар

437 1 139,2/18 986 1 008,1/16 801



6B02 Өнер және 
гуманитарлық ғылымдар

120 1 209,3/20 155 1 055,9/17 598

6B03 Әлеуметтік 
ғылымдар, журналистика
және ақпарат

171 905,8/15 096 803,9/13 398

6B04 Бизнес, басқару 
және құқық

242 905,8/15 096 803,9/13 398

6В05 Жаратылыстану 
ғылымдары, математика 
және статистика

119 933,6/15 560 831,8/13 863

6 B 0 6  
Ақпараттық-коммуникац
иялық технологиялар

595 1 111,4/18 523 1 009,6/16 826

6B07 Инженерлік, өңдеу 
және құрылыс салалары

726 1 111,4/18 523 1 009,6/16 826

6 B 0 8  А у ы л  
шаруашылығы және 
биоресурстар

30 933,6/15 560 831,8/13 863

6В11 Қызмет көрсету 60 905,8/15 096 803,9/13 398

Әскерге шақыру 
бойынша мерзімді әскери
қызметтің белгіленген 
мерзімін өткерген 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін 
қабылдау квотасы

2 010

6B02 Өнер және 
гуманитарлық ғылымдар

18 1 209,3/20 155 1 055,9/17 598

6B03 Әлеуметтік 
ғылымдар, журналистика
және ақпарат

6 905,8/15 096 803,9/13 398

6B04 Бизнес, басқару 
және құқық

27 905,8/15 096 803,9/13 398

6B05 Жаратылыстану 
ғылымдары, математика 
және статистика

248 933,6/15 560 831,8/13 863

6 B 0 6  
Ақпараттық-коммуникац
иялық технологиялар

505 1 111,4/18 523 1 009,6/16 826

6B07 Инженерлік, өңдеу 
және құрылыс салалары

844 1 111,4/18 523 1 009,6/16 826

6 B 0 8  А у ы л  
шаруашылығы және 
биоресурстар

148 933,6/15 560 831,8/13 863

6B09 Ветеринария 13 1 242,6/20 710 1 089,3/18 155

6B11 Қызмет көрсету 201 905,8/15 096 803,9/13 398

Халықаралық келісімдер 
бойынша шетел 



азаматтарын оқытуға*, 
Шетел азаматтарына, 
оның ішінде Қазақстан 
Республикасының 
азаматы болып 
табылмайтын ұлты қазақ 
адамдарға арналған 
стипендиялық 
бағдарлама

1185 635,8/10 597 635,8/10 597

ЖЖОКБҰ даярлық 
бөлімдерінің 
тыңдаушыларын оқытуға

1 750 344,8 344,8

"Назарбаев Университеті
" ДББҰ –да студенттерді

1 250 5509,7**

"Назарбаев Университеті
" ДББҰ даярлық 
б ө л і м і н д е  
тыңдаушыларды оқытуға

550 4672,6**

Резерв 200 1 242,6/20 710 1 089,3/18 155

Халықаралық және шетелдік оқу орындарында және (немесе) олардың Қазақстан Республикасындағы 
филиалдарында оқытуға оның ішінде: 

"МИФИ" ұлттық ядролық
зерттеу университеті" 
Федералдық мемлекеттік 
дербес Жоғары білім 
беру мекемесінің 
филиалында студенттерді
оқытуға

100 1 824,60

"И.М. Губкин атындағы 
Ресей мемлкеттік мұнай 
және газ университеті (
Ұлттық зерттеу 
университеті)" 
Федералдық мемлекеттік 
дербес Жоғары білім 
беру мекемесінің 
филиалында студенттерді
оқытуға

100 2 041,20

Д.И. Менделеев 
атындағы Ресей 
химия-технологиялық 
университеті Федералдық
мемлекеттік Жоғары 
білім беру мекемесінің 
филиалында студенттерді
оқытуға

40 1 009,60

М.В. Ломоносов 
атындағы Мәскеу 
мемлекетт ік  
университетінің 
Қазақстандағы 

2 517,10



филиалында студенттерді
оқытуға

200

Мәскеу авиация 
институтының "Восход" 
филиалында студенттерді
оқытуға

45 874,9

"Манаш Қозыбаев 
атындағы Солтүстік 
Қазақстан университеті" 
КеАҚ) екі дипломдық 
білім беру бойынша 
студенттерді оқытуға

200 4 805,50

Аризона университетімен
стратегиялық әріптестік 
шеңберінде іске 
асырылатын бірлескен 
б і л і м  б е р у  
бағдарламалары 
бойынша студенттерді 
оқытуға "Манаш 
Қозыбаев атындағы 
Солтүстік Қазақстан 
университеті" КеАҚ) 
дипломын алумен

200 2 500,00

"Қ. Жұбанов атындағы 
Ақтөбе өңірлік 
университеті" КеАҚ 
базасында Ұлыбритания 
және Солтүстік Ирландия
Біріккен Корольдігінің 
Хериот-Уатт  
университетінің 
филиалында екі 
дипломдық білім беру 
бойынша студенттерді 
оқытуға

250 4 328,00

"Нархоз университеті" 
КЕАҚ базасында "Queen' 
s  Un ive r s i ty  
Belfast"Белфасттағы 
К о р о л е в а  
университетінің 
филиалында студенттерді
оқытуға

30 5 054,00

Қ. Сәтбаев атындағы 
Қазақ ұлттық техникалық
зерттеу университеті 
КЕАҚ базасында "City 
University of Hong Kong" 
Гонконг қаласы 5 095,00



университетінің 
филиалында студенттерді
оқытуға

30

"Ш. Есенов атындағы 
Каспий технологиялар 
және инжиниринг 
университеті"КЕАҚ 
базасында Берлин 
т е х н и к а л ы қ  
университетінің 
филиалында студенттерді
оқытуға

50 2 466,00

"Coventry Kazakhstan" (
Ковентри Казахстан) 
Шетел білімберу 
мекемесі ЖШС

200 905,8

Барлығы 77 084

      * Мемлекеттік білім беру тапсырысын қаржыландыру Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2021 жылғы 23 желтоқсандағы № 923 қаулысымен бекітілген "Назарбаев 
Университеті" дербес білім беру ұйымының зерттеу университетін дамытудың 2021 – 
2025 жылдарға арналған бағдарламасына сәйкес мемлекеттік білім беру тапсырысы 
шеңберінде білім алушыларға берілетін грант мөлшеріне "1,05" арттыру 
коэффициентін белгілеу арқылы жүзеге асырылады.
      ";
      "Бюджеттік бағдарламалар әкімшісі: Қазақстан Республикасының Ішкі істер 
министрлігі" деген бөлім мынадай редакцияда жазылсын:

Білім беру саласының 
коды және сыныптамасы

Даярлау бағыттарының 
коды және сыныптамасы

Күндізгі оқуға 
мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Жылына 1 курсантты 
оқытуға жұмсалатын 
орташа шығыстар (мың 
теңге)

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Алматы академиясы

6B12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

6B123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

300 4 245

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қарағанды академиясы

6B12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

6B123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

250 2 875

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қостанай академиясы

6B12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

6B123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

250 3 797

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Ақтөбе заң институты

6B12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

6B123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

200 2 958

Барлығы 1000

        ";



      "Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Туризм және 
спорт министрлігі" деген бөлім мынадай редакцияда жазылсын:
      "

Білім беру саласының 
коды және сыныпталуы

Даярлау бағыттарының 
коды және сыныпталуы

Мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Оқу жылында 1 студентті
оқытуға жұмсалатын 
орташа шығыстар (мың 
теңге)

"Халықаралық туризм және қонақжайлылық университеті" коммерциялық емес акционерлік қоғамы

6B11 Қызмет көрсету 6B111 Қызмет көрсету 
саласы

680 803,9/13 398

"Дене шынықтыру және бұқаралық спорт академиясы" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

6B11 Қызмет көрсету 6B115 Спорт 120 803,9/13 398

Барлығы 800

      ";
      көрсетілген бұйрыққа :4-қосымшада
      "Магистратураға қабылдау" деген бөлімде:
      "Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Ғылым және 
жоғары білім министрлігі" деген кіші бөлім мынадай редакцияда жазылсын:
      "

Білім беру саласының 
коды және сыныптамасы

Мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Жылына 1 магистрантты оқытуға жұмсалатын 
орташа шығыстар (мың теңге) / 1 магистрантты 
оқытуға жұмсалатын 1 (бір) кредиттің шығыстары (
теңге)

ерекше мәртебесі бар 
жоғары және (немесе) 
жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім беру 
ұйымдары

басқа жоғары және (
немесе) жоғары оқу 
орнынан кейінгі білім 
беру ұйымдары

Ғылыми және 
педагогикалық 
магистратура

11 863

747,3/12 455 454,9/7 581
Халықаралық келісімдер 
бойынша шетел 
азаматтарын оқытуға

141

Бейіндік магистратура 500 747,3/12 455 454,9/7 581

М.В. Ломоносов 
атындағы Мәскеу 
мемлекетт ік  
университетінің 
Қазақстандағы филиалы

110 2 632,4

"МИФИ" Ұлттық 
ядролық зерттеу 
университеті" Жоғары 
білім беру федералды 
мемлекеттік дербес білім 
беру мекемесінің 
Қазақстандық филиалы

30 1 991,1



"Назарбаев Университеті
" ДББҰ

495 6 523,3*

Қ. Сәтбаев атындағы 
Қазақ ұлттық техникалық
зерттеу университеті 
КЕАҚ базасында "City 
University of Hong Kong" 
Гонконг қаласы 
университетінің 
филиалында студенттерді
оқытуға

696010

"Ш. Есенов атындағы 
Каспий технологиялар 
және инжиниринг 
университеті"КЕАҚ 
базасында Берлин 
т е х н и к а л ы қ  
университетінің 
филиалында студенттерді
оқытуға

30 3419

Шетел азаматтарына, 
оның ішінде Қазақстан 
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты қазақ 
тұлғаларға арналған 
стипендиялық 
бағдарлама

50 646,3 /10 772

Барлығы 13 229

      * Мемлекеттік білім беру тапсырысын қаржыландыру Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2021 жылғы 23 желтоқсандағы № 923 қаулысымен бекітілген "Назарбаев 
Университеті" дербес білім беру ұйымының зерттеу университетін дамытудың 2021 – 
2025 жылдарға арналған бағдарламасына сәйкес мемлекеттік білім беру тапсырысы 
шеңберінде білім алушыларға берілетін грант мөлшеріне "1,05" арттыру 
коэффициентін белгілеу арқылы жүзеге асырылады.
      ";
      "Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Ішкі істер 
министрлігі" деген кіші бөлім мынадай редакцияда жазылсын:
      "

Білім беру саласының 
коды және сыныптамасы

Даярлау бағыттарының 
коды және сыныптамасы

Мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Жылына 1 магистрантты 
оқытуға жұмсалатын 
орташа шығыстар (мың 
теңге)

1 2 3 4

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Басқару академиясы

7M12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

7M123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

20 6 875



Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Алматы академиясы

7M12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

7M123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

5 5 708

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қарағанды академиясы

1 2 3 4

7M12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

7M123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

5 6 100

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қостанай академиясы

1 2 3 4

7M12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

7M123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

5 5 513

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Ақтөбе заң институты

1 2 3 4

7M12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

7M123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

5 4 797

Барлығы 40

      ";
      "Докторантураға қабылдау" деген бөлімде:
      "Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Ғылым және 
жоғары білім министрлігі" деген кіші бөлім мынадай редакцияда жазылсын:
      "

Атауы
Мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Жылына 1 білім алушыға орташа 
шығыстар (мың теңге) / 1 білім 
алушыны оқытуға 1 (бір) кредит 
шығыстары (теңге)

Жоғары және (немесе) жоғары оқу
орнынан кейінгі білім беру 
ұ й ы м д а р ы  (
ғылыми-педагогикалық)

2 691

  2 223,6/37 060Халықаралық келісімдер бойынша
шетел азаматтарын оқытуға

  14

Жоғары және (немесе) жоғары оқу
орнынан кейінгі білім беру 
ұйымдары (бейінді)

110

"Назарбаев Университеті" ДББҰ 94 7 820,0*

Шетел азаматтарына, оның ішінде
Қазақстан Республикасының 
азаматтары болып табылмайтын 
ұлты қазақ тұлғаларға арналған 
стипендиялық бағдарлама

10 1 307,0/21 783

Барлығы 2 919

      * Мемлекеттік білім беру тапсырысын қаржыландыру Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2021 жылғы 23 желтоқсандағы № 923 қаулысымен бекітілген "Назарбаев 
Университеті" дербес білім беру ұйымының зерттеу университетін дамытудың 2021 – 
2025 жылдарға арналған бағдарламасына сәйкес мемлекеттік білім беру тапсырысы 



шеңберінде білім алушыларға берілетін грант мөлшеріне "1,05" арттыру 
коэффициентін белгілеу арқылы жүзеге асырылады.
      ";
      "Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі: Қазақстан Республикасының Ішкі істер 
министрлігі" деген кіші бөлім мынадай редакцияда жазылсын:
      "

Білім беру саласының 
коды және сыныптамасы

Даярлау бағыттарының 
коды және сыныптамасы

Мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Жылына 1 білім алушыға
жұмсалатын орташа 
шығыстар (мың теңге)

1 2 3 4

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Басқару академиясы

8D12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

8D123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

10 7 007

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Алматы академиясы

8D12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

8D123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

4 5 688

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қарағанды академиясы

1 2 3 4

8D12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

8D123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

3 6 756

1 2 3 4

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Қостанай академиясы

8D12 Ұлттық қауіпсіздік 
және әскери іс

8D123 Қоғамдық 
қауіпсіздік

3 8 115

Барлығы 20

      ";
      2) "2024-2025, 2025-2026, 2026-2027 оқу жылдарына арналған білім беру 
бағдарламаларының топтары бөлінісінде жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі 
білімі бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім беру тапсырысын бөлу туралы" 
Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің 2024 жылғы 26 
сәуірдегі № 193 бұйрығында:
      көрсетілген бұйрыққа :1-қосымшада
      "2025-2026 оқу жылына арналған білім беру бағдарламаларының топтары 
бөлінісінде жоғары білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысы" деген  мынадай редакцияда жазылсын:бөлім
      "
Даярлау 
бағытыны
ң коды 
ж ә н е  
атауы

Код

Білім беру 
бағдарлам
алары 
тобының 
атауы

Барлығы: Жиыны:

Оның ішінде

толық оқу
қысқартыл
ған оқу

6B01 Педагогикалық ғылымдар 



6В011 
Педагогик
а және 
психологи
я

B001

Педагогик
а және 
психологи
я

358 296 266 30

6В012 
Мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
педагогик
асы

B002

Мектепке 
дейінгі 
оқыту 
ж ә н е  
тәрбиелеу

791 655 355 300

6В013 
Пәндік 
маманданд
ырылмаға
н 
мұғалімде
р д і  
даярлау

B003

Бастауыш
та оқыту 
педагогик
асы мен 
әдістемесі

955 791 711 80

B004

Бастапқы 
әскери 
дайындық 
мұғалімде
р і н  
даярлау

119 99 99

6В014 
Жалпы 
дамудың 
пәндік 
мамандыр
ылған 
мұғалімде
р і н  
даярлау

B005

Д е н е  
шынықты
р у  
мұғалімде
р і н  
даярлау

656 543 493 50

6В014 
Жалпы 
дамудың 
пәндік 
мамандыр
ылған 
мұғалімде
р і н  
даярлау

B006

Музыка 
мұғалімде
р і н  
даярлау

179 148 138 10

B007

Көркем 
еңбек 
және сызу 
мұғалімде
р і н  
даярлау

143 118 98 20

B008

Құқық 
ж ә н е  
экономика
негіздері 
мұғалімде
р і н  
даярлау

119 99 99

Математи
к а  



6В015 
Жаратылы
стану 
пәндері 
бойынша 
мұғалімде
р даярлау

B009 мұғалімде
р і н  
даярлау

1313 1087 1037 50

B010

Физика 
мұғалімде
р і н  
даярлау

597 494 444 50

B011

Информат
и к а  
мұғалімде
р і н  
даярлау

1074 889 839 50

B012

Химия 
мұғалімде
р і н  
даярлау

716 593 543 50

B013

Биология 
мұғалімде
р і н  
даярлау

716 593 543 50

B014

География
мұғалімде
р і н  
даярлау

597 494 444 50

6В016 
Гуманитар
л ы қ  
пәндер 
мұғалімде
р і н  
даярлау

B015

Гуманитар
л ы қ  
пәндер 
мұғалімде
р і н  
даярлау

597 494 444 50

B016

Қазақ тілі 
м е н  
әдебиеті 
мұғалімде
р і н  
даярлау

1014 840 790 50

B017

Орыс тілі 
м е н  
әдебиеті 
мұғалімде
р і н  
даярлау

955 791 741 50

B018

Шет тілі 
мұғалімде
р і н  
даярлау

1014 840 790 50

6В018 
Әлеуметті
к B019

Әлеуметті
к 
педагогтар
д ы  
даярлау

597 494 494



педагогтар
д ы  
даярлау

B020
Арнайы 
педагогика

716 593 560 33

барлығы 13226 10951 9928 1023

о н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

132

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 

265



шыққан 
азаматтар 
үшін

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

26

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

529

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

661

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  

397



балалар 
үшін

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

265

Жиыны: 2275

Барлығы

6В02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

6В021 
Өнер

B021 Орындауш
ылық өнер

22 18 18

B023

Режиссура
, 
арт-менед
жмент

23 19 19

B027 Театр 
өнері

42 35 30 5

B028 Хореограф
ия

54 45 40 5

B029

Аудиовизу
а л д ы  
құрылғыла
р және 
медиа 
өндіріс

119 99 89 10

B030 Бейнелеу 
өнері

60 50 40 10

B031 С ә н ,  
дизайн

227 188 168 20

6В022 
Гуманитар
л ы қ  
ғылымдар

B032
Философи
я және 
этика

143 118 118

B033
Дінтану 
ж ә н е  
теология

358 296 266 30

B034 Тарих 131 108 103 5



B035
Археологи
я және 
этнология

60 50 50

В234

Музей ісі 
ж ә н е  
ескерткіш
дерді  
қорғау

48 40 40

В035 Түркітану 48 40 40

В135 Шығыстан
у

95 79 79

6В023 
Тілдер 
ж ә н е  
әдебиет

B036
Аударма 
ісі

282 233 203 30

B037
Филологи
я

203 168 168

Жиыны: 1915 1586 1471 115

О н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

19

Бірінші 
немесе 



екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

38

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

4

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

77

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 96



отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

57

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

38

Жиыны: 329

Барлығы:

6В03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат

6В031 
Әлеуметті
к 
ғылымдар

B038 Әлеуметта
ну

200 166 156 10

B039
Мәдениетт
ану

120 99 99

B040 Саясаттан
у

232 192 182 10

B140

Халықара
л ы қ  
қатынаста
р және 
дипломати
я

213 176 166 10

B041 Психологи
я

300 248 238 10



6В032 
Журналис
тика және 
ақпарат

B042
Журналис
тика және 
репортер 
ісі

300 248 238 10

B043

Кітапхана 
і с і ,  
ақпараттар
ды өңдеу 
ж ә н е  
мұрағат ісі

120 99 89 10

Жиыны: 1485 1228 1168 60

о н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

15

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 



мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

30

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

3

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

60

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

74

Кемінде 
үш жыл 



толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

45

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

30

Жиыны: 257

6В04 Бизнес, басқару және құқық

6В041 
Бизнес 
ж ә н е  
басқару

B044
Менеджме
нт және 
басқару

416 344 344

В045
Аудит 
ж ә н е  
салық салу

166 137 137

В145 Мемлекет
тік аудит

27 22 22

B046

Қаржы, 
экономика
,  банк 
ж ә н е  
сақтандыр
у ісі

475 393 393

B047
Маркетинг
ж ә н е  
жарнама

119 99 99

B048 Еңбек 
дағдылары

36 30 30

6В042 
Құқық

B049 Құқық 184 152 152

Жиыны: 1423 1177 1177



о н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы

14

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

29



Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

3

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

57

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

71

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

43



Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

29

Жиыны: 246

6В05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

6В051 
Биологиял
ық және 
сабақтас 
ғылымдар

B050

Биологиял
ық және 
сабақтас 
ғылымдар

1313 1087 1057 30

6В052 
Қоршаған 
орта

B051
Қоршаған 
орта

1193 988 968 20

B052
Ж е р  
туралы 
ғылым

1193 988 968 20

6В053 
Физикалы
қ және 
химиялық 
ғылымдар

B053 Химия 1671 1383 1333 50

B054 Физика 1551 1284 1234 50

6В054 
Математи
ка және 
статистика

B055
Математи
ка және 
статистика

1193 988 938 50

B056 Механика 1074 889 819 70

Жиыны: 9188 7607 7317 290

О н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 



сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

92

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

184

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны

18



ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

368

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

459

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

276

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 

184



отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

Жиыны: 1581

6В06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

6В061 
Ақпаратты
қ-коммуни
кациялық 
технологи
ялар

B057

Ақпаратты
қ 
технологи
ялар

6160 5100 4800 300

B157

Математи
калық 
ж ә н е  
компьюте
р л і к  
модельдеу

362 300 280 20

6В063 
Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік

B058
Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік

3623 3000 2700 300

B158 Криптолог
ия

39 32 32

6В062 
Телекомм
уникациял
ар

B059

Коммуник
ациялар 
ж ә н е  
коммуник
ациялық 
технологи
ялар

1401 1160 1010 150

Жиыны: 11585 9592 8822 770

о н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 

116



ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін - 2 
пайыз

232

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

23



Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

463

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

579

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

348

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

232

Барлығы: 1993

6В07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары



6В071 
Инженери
я және 
инженерлі
к іс

B060
Химиялық
инженерия
ж ә н е  
процестер

444 370 300 70

B061

Материалт
ану және 
технологи
ялар

236 195 185 10

B062

Электр 
техникасы
ж ә н е  
энергетика

1208 1000 970 30

B162
Ж ы л у  
энергетика
сы

604 500 370 130

B063

Электр 
техникасы
ж ә н е  
автоматта
ндыру

1449 1200 1170 30

B064

Механика 
ж ә н е  
металл 
өңдеу

2174 1800 1730 70

B065

Көлік 
техникасы
ж ә н е  
технологи
ялар

1089 902 882 20

B066

Теңіз  
көлігі 
ж ә н е  
технологи
ялары

211 175 165 10

B067

Әуе көлігі 
ж ә н е  
технологи
ялары

405 335 325 10

B167

Ұшатын 
аппаратта
р  м е н  
қозғалтқы
штарды 
ұшуда 
пайдалану

223 185 185 0

B165

Магистрал
д ы  
желілер 
ж ә н е  
инфрақұр
ылым

157 130 130 0



B166 Көліктік 
имараттар

362 300 300 0

6В072 
Өндірістік 
ж ә н е  
өңдеу 
салалары

B068

Азық-түлі
к 
өнімдеріні
ң өндірісі

1111 920 860 60

B069

Материалд
ар өндірісі
(шыны, 
қағаз, 
пластик, 
ағаш)

266 220 200 20

B070

Тоқыма: 
киім, аяқ 
киім және 
былғары 
бұйымдар
ы

870 720 680 40

B071

Тау-кен ісі
ж ә н е  
пайдалы 
қазбалард
ы өндіру

2065 1710 1660 50

B171 Металлург
ия

604 500 460 40

B271 Мұнай-газ
ісі

60 50 15 35

B072

Фармацевт
икалық 
өндіріс 
технологи
ясы

302 250 210 40

6В073 
Сәулет 
ж ә н е  
құрылыс

B073 Сәулет 605 501 498 3

B173 Гидромел
иорация

121 100 100 0

B175

Сумен 
қамтамасы
з ету және 
суды бұру

341 320 100 0

B074

Қ а л а  
құрылысы,
құрылыс 
жұмыстар
ы және 
азаматтық 
құрылыс

1812 1500 1450 50

B126
Көлік 
құрылысы

1322 1100 1000 100

Гидротехн
икалық 



B176
құрылыс 
және су 
ресурстар
ы н  
басқару

121 100 100 0

B075

Кадастр 
ж ә н е  
жерге 
орналасты
ру

362 300 280 20

6В075 
Стандартт
а у ,  
сертифика
ттау және 
метрологи
я (сала 
бойынша)

B076

Стандартт
а у ,  
сертифика
ттау және 
метрологи
я (сала 
бойынша)

423 350 300 50

Жиыны: 18946 15687 14625 888

о н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

189



Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

379

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

38

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

758

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 



б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

947

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

568

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

379

Жиыны: 3259

6В08 Ауыл шаруашылығы және биоресурстар

6B081 
Агрономи
я

B077
Өсімдік 
шаруашыл
ығы

454 376 256 120

6B082 
М а л  
шаруашыл
ығы

B078
М а л  
шаруашыл
ығы

464 384 324 60

6B083 
Орман 
шаруашыл
ығы

B079
Орман 
шаруашыл
ығы

399 330 270 60

6B084 
Балық 

B080 181 150 130 20



шаруашыл
ығы

Балық 
шаруашыл
ығы

6B086 Су 
ресурстар
ы және 
с у д ы  
пайдалану

B082

С у  
ресурстар
ы және 
с у д ы  
пайдалану

399 330 230 100

6В087 
Агроинже
нерия

B183
Агроинже
нерия 482 399 299 100

Жиыны: 2379 1969 1509 460

О н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

24

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 



б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

48

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін -0,20 
пайыз

5

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

95

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар

119



д а ғ ы  
балалар 
үшін

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

71

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

48

Жиыны: 410

6В09 Ветеринария

6В091 
Ветеринар
ия

B083
Ветеринар
ия 1275 1054 754 300

Жиыны: 1275

о н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 



толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

13

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

26

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  

3



теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

51

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

64

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

38

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар

26



д а ғ ы  
балалар 
үшін

Жиыны: 221

6В11 Қызмет көрсету

6B111 
Қызмет 
көрсету 
саласы

B091 Туризм 580 480 430 50

B092 Тынығу 241 200 180 20

B093

Мейрамха
на ісі және
мейманхан
а бизнесі

447 370 320 50

6B112 
Гигиена 
ж ә н е  
өндірісте 
еңбекті 
қорғау

B094

Санитарл
ық-профи
лактикалы
қ 
іс-шаралар

181 150 150

6B113 
Көлік 
қызметтер
і

B095
Көлік 
қызметтер
і

268 222 172 50

6B114 
Әлеуметті
к жұмыс

B090
Әлеуметті
к жұмыс

483 400 400

Жиыны: 2200 1822 1652 170

О н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 

22



қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

44

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

4

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 

88



қазақ  
адамдар 
үшін

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

110

Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

66

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

44

Жиыны: 378

6В10 Денсаулық сақтау

6В101 
Денсаулық
сақтау

В084
Мейіргер 
ісі 20 17 17

В085 Фармация 70 58 58

ВМ086 Медицина 1542 1304 1304

ВМ088 Педиатрия 500 414 414



ВМ089
Медицина
лық-проф
илактикал
ық іс

150 124 124

Халықара
л ы қ  
келісімдер
бойынша 
шетел 
азаматтар
ы н  
оқытуға

20

Жиыны: 2335 1917 1917

О н ы ң  
ішінде:

Жетім 
балалар 
ж ә н е  
ата-аналар
ы н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
балалар, 
сондай-ақ 
кәмелеттік
жасқа 
толғанға 
дейін  
ата-анасы
н а н  
айырылған
немесе 
ата-анасы
н ы ң  
қамқорлығ
ынсыз 
қалған 
жастар 
қатарында
ғ ы  
Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы үшін

23

Бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 



б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдар, 
мүгедектіг
і  б а р  
балалар 
арасынан 
шыққан 
азаматтар 
үшін

46

Басқа 
мемлекетт
ердiң  
аумағында
ғы ұрыс 
қимылдар
ы н ы ң  
ардагерлер
і ,  
жеңілдікте
р бойынша
Ұлы Отан 
соғысыны
ң 
ардагерлер
і н е  
теңестіріл
г е н  
ардагерлер
үшін

5

Қазақстан 
Республик
асының 
азаматтар
ы болып 
табылмайт
ын ұлты 
қазақ  
адамдар 
үшін

93

Кәмелетке
толмаған 
төрт және 
одан көп 
б а л а  
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

116



Кемінде 
үш жыл 
толық 
е м е с  
отбасы 
мәртебесі 
б а р  
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

69

Б а л а  
кезінен 
мүгедектіг
і  б а р  
балаларды
, бірінші 
немесе 
екінші 
топтағы 
мүгедектіг
і  б а р  
адамдарды
тәрбиелеп 
отырған 
отбасылар
д а ғ ы  
балалар 
үшін

46

Жиыны: 398

Ішінара оқу ақысы бар сараланған гранттар

6 B 0 1  
Педагогик
а л ы қ  
ғылымдар

150

Жиыны: 150

6 В 0 3  
Әлеуметті
к 
ғылымдар,
журналист
ика және 
ақпарат

150

Жиыны: 150

Барлығы: 300

Әскерге шақыру бойынша мерзімді әскери қызметтің белгіленген мерзімін өткерген Қазақстан 
Республикасының азаматтары үшін қабылдау квотасы 2,5%

6B02 Өнер
ж ә н е  

18



гуманитар
л ы қ  
ғылымдар

6 B 0 3  
Әлеуметті
к 
ғылымдар,
журналист
ика және 
ақпарат

6

6 B 0 4  
Бизнес, 
басқару 
ж ә н е  
құқық

27

6 B 0 5  
Жаратылы
стану 
ғылымдар
ы ,  
математик
а және 
статистика

248

6 B 0 6  
Ақпаратты
қ-коммуни
кациялық 
технологи
ялар

505

6 B 0 7  
Инженерлі
к, өңдеу 
ж ә н е  
құрылыс 
салалары

844

6 B 0 8  
А у ы л  
шаруашыл
ығы және 
биоресурс
тар

148

6 B 0 9  
Ветеринар
ия

13

6 B 1 1  
Қызмет 
көрсету

201

Жиыны: 2010

Қазақстан Республикасының Үкіметі айқындаған өңірлерге қоныс аударған ауыл жастары арасынан 
шыққан Қазақстан Республикасының азаматтарын оқытуға, оның ішінде:

оның ішінде



Білім беру 
бағдарлам
а с ы  
тобының 
коды

Коды

Б і л і м  б е р у  
бағдарламалары 
тобының атауы

Барлығы: толық
оқу

қысқартыл
ған оқу

6B01 Педагогикалық ғылымдар  

6В011 
Педагогик
а және 
психологи
я

В001
Педагогика және 
психология

40 30 10

6В012 
Мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
педагогик
асы

В002 Мектепке дейінгі 
оқыту және тәрбиелеу

30 20 10

6В013 
Пәндік 
маманданд
ырылмаға
н 
мұғалімде
р д і  
даярлау

В003
Бастауышта оқыту 
педагогикасы мен 
әдістемесі

40 40

6В014 
Жалпы 
дамудың 
пәндік 
мамандыр
ылған 
мұғалімде
р і н  
даярлау

В004
Бастапқы әскери 
д а й ы н д ы қ  
мұғалімдерін даярлау

30 30

В005 Дене шынықтыру 
мұғалімдерін даярлау

50 50

В006
Музыка мұғалімдерін 
даярлау

30 30

В007
Көркем еңбек және 
сызу мұғалімдерін 
даярлау

30 30

В008
Құқық және  
экономика негіздері 
мұғалімдерін даярлау

40 30 10

6В015 
Жаратылы
стану 
пәндері 
бойынша 

В009
Математика 
мұғалімдерін даярлау 50 10



мұғалімде
р даярлау

40

В010
Физика мұғалімдерін 
даярлау

50 40 10

В011
Информатика 
мұғалімдерін даярлау

50 40 10

В012 Химия мұғалімдерін 
даярлау

50 40 10

В013 Б и о л о г и я  
мұғалімдерін даярлау

80 70 10

В014 Г е о г р а ф и я  
мұғалімдерін даярлау

50 40 10

6В016 
Гуманитар
л ы қ  
пәндер 
мұғалімде
р і н  
даярлау

В015
Гуманитарлық пәндер 
мұғалімдерін даярлау 80 70 10

6В017 
Тілдер 
ж ә н е  
әдебиет 
бойынша 
мұғалімде
р д і  
даярлау

В016
Қазақ тілі мен 
әдебиеті мұғалімдерін 
даярлау

80 70 10

В017 Орыс тілі мен әдебиеті
мұғалімдерін даярлау

80 70 10

В018
Шет тілі мұғалімдерін 
даярлау

82 82

6В018 
Әлеуметті
к 
педагогтар
д ы  
даярлау

В019 Әлеуметтік  
педагогтарды даярлау

40 40

6В019 
Арнайы 
педагогика

В020 Арнайы педагогика 40 40

Жиыны: 1022 902 120

6В07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

6В071 
Инженери
я және 
инженерлі
к іс

В060
Химиялық инженерия 
және процестер

45 35 10

В061
Материалтану және 
технологиялар

25 25



В062 Электр техникасы 
және энергетика

95 80 15

В162 Жылу энергетикасы 55 40 15

В063 Электр техникасы 
және автоматтандыру

95 80 15

В064 Механика және 
металл өңдеу

95 80 15

В065 Көлік техникасы және 
технологиялар

95 80 15

В068 Азық-түлік  
өнімдерінің өндірісі

95 80 15

6В072 
Өндірістік 
ж ә н е  
өңдеу 
салалары

В069
Материалдар өндірісі (
шыны, қағаз, пластик, 
ағаш)

20 20

В070
Тоқыма: киім, аяқ 
киім және былғары 
бұйымдары

10 10

В071
Тау-кен ісі және 
пайдалы қазбаларды 
өндіру

90 80 10

В171 Металлургия 50 50

В072 Фармацевтикалық 
өндіріс технологиясы

50 50

В172 Материалдарды 
қысыммен өңдеу

20 20

6В073 
Сәулет 
ж ә н е  
құрылыс

В073 Сәулет 36 26 10

6В071 
Инженери
я және 
инженерлі
к іс

В126 Көлік құрылысы 35 35

6В073 
Сәулет 
ж ә н е  
құрылыс

В074

Қала құрылысы, 
құрылыс жұмыстары 
және азаматтық 
құрылыс

90 80 10

В075 Кадастр және жерге 
орналастыру

40 40

6В075 
Стандартт
а у ,  
сертифика
ттау және 

В076

Стандарттау, 
сертификаттау және 
метрология (сала 
бойынша)

85 20



метрологи
я (сала 
бойынша)

65

Жиыны: 1126 976 150

6В08 Ауыл шаруашылығы және биоресурстар

6B081 
Агрономи
я

В079 Орман шаруашылығы 74 64 10

6B082 
М а л  
шаруашыл
ығы

В082 Су ресурстары және 
суды пайдалану

5 5

6B083 
Орман 
шаруашыл
ығы

В077
Ө с і м д і к  
шаруашылығы

70 50 20

6B084 
Балық 
шаруашыл
ығы

В078 Мал шаруашылығы 50 40 10

6B086 Су 
ресурстар
ы және 
с у д ы  
пайдалану

В183 Агроинженерия 35 25 10

Жиыны: 234 184 50

6В091 
Ветеринар
ия

В083 Ветеринария 30 30

Барлығы: 2412 2092 320

Батыс өңірлердің жастарын жетекші жоғары оқу орындарында оқыту үшін мақсатты білім беру гранттары
, оның ішінде:

Атырау облысы

Білім беру 
бағдарлам
а с ы  
тобының 
коды

Коды
Б і л і м  б е р у  
бағдарламалары 
тобының атауы

Барлығы:

оның ішінде

Толық оқу
Қысқарты
лған оқу

6B01 Педагогикалық ғылымдар

6В011 
Педагогик
а және 
психологи
я

В001
Педагогика және 
психология 10 10

6В012 
Мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  В002

Мектепке дейінгі 
оқыту және тәрбиелеу 10 5



оқыту 
педагогик
асы

5

6В013 
Пәндік 
маманданд
ырылмаға
н 
мұғалімде
р д і  
даярлау

В003
Бастауышта оқыту 
педагогикасы мен 
әдістемесі

10 5 5

6В014 
Жалпы 
дамудың 
пәндік 
мамандыр
ылған 
мұғалімде
р і н  
даярлау

В005
Дене шынықтыру 
мұғалімдерін даярлау 10 10

В006
Музыка мұғалімдерін 
даярлау

10 10

6В015 
Жаратылы
стану 
пәндері 
бойынша 
мұғалімде
р даярлау

В009
Математика 
мұғалімдерін даярлау 10 5 5

В010
Физика мұғалімдерін 
даярлау

10 5 5

В011 Информатика 
мұғалімдерін даярлау

10 5 5

В012 Химия мұғалімдерін 
даярлау

10 5 5

В013 Б и о л о г и я  
мұғалімдерін даярлау

10 5 5

В014
Г е о г р а ф и я  
мұғалімдерін даярлау

10 5 5

6В016 
Гуманитар
л ы қ  
пәндер 
мұғалімде
р і н  
даярлау

В015
Гуманитарлық пәндер 
мұғалімдерін даярлау 9 5 4

В016
Қазақ тілі мен 
әдебиеті мұғалімдерін 
даярлау

9 5 4



В017 Орыс тілі мен әдебиеті
мұғалімдерін даярлау

10 7 3

В018
Шет тілі мұғалімдерін 
даярлау

12 7 5

6В018 
Әлеуметті
к 
педагогтар
д ы  
даярлау

В019 Әлеуметтік  
педагогтарды даярлау

10 10

6В019 
Арнайы 
педагогика

В020 Арнайы педагогика 10 10

Жиыны: 170 114 56

6В02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

6В021 
Өнер

В031 Сән, дизайн 5 5

6В022 
Гуманитар
л ы қ  
ғылымдар

В034 Тарих 5 5

6В023 
Тілдер 
ж ә н е  
әдебиет

В036 Аударма ісі 10 10

Жиыны: 20 20

6В03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат

6В031 
Әлеуметті
к 
ғылымдар

В038 Әлеуметтану 7 7

В039 Мәдениеттану 7 7

В040 Саясаттану 7 7

В140
Халықаралық 
қатынастар және 
дипломатия

7 7

В041 Психология 7 7

6В032 
Журналис
тика және 
ақпарат

В042
Журналистика және 
репортер ісі

7 7

В043
Кітапхана ісі, 
ақпараттарды өңдеу 
және мұрағат ісі

7 7

Жиыны: 49 49

6В04 Бизнес, басқару және құқық

6В041 
Бизнес 



ж ә н е  
басқару

В044 Менеджмент және 
басқару

7 7

В045
Аудит және салық 
салу

7 7

В145 Мемлекеттік аудит 7 7

В046
Қаржы, экономика, 
банк және сақтандыру 
ісі

10 10

В047 Маркетинг және 
жарнама

7 7

В048 Еңбек дағдылары 7 7

6В042 
Құқық

В049 Құқық 7 7

Жиыны: 52 52

6В05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

6В051 
Биологиял
ық және 
сабақтас 
ғылымдар

В050
Биологиялық және 
сабақтас ғылымдар 7 7

6В052 
Қоршаған 
орта

В051 Қоршаған орта 7 7

В052 Жер туралы ғылым 7 7

6В053 
Физикалы
қ және 
химиялық 
ғылымдар

В053 Химия 7 7

В054 Физика 7 7

6В054 
Математи
ка және 
статистика

В055 Математика және 
статистика

7 7

В056 Механика 7 7

Жиыны: 49 49

6В06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

6В061 
Ақпаратты
қ-коммуни
кациялық 
технологи
ялар

В057 Ақпараттық 
технологиялар

10 5 5

6В063 
Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік

В058 Ақпараттық 
қауіпсіздік

10 5 5



6В062 
Телекомм
уникациял
ар

В059
Коммуникациялар 
ж ә н е  
коммуникациялық 
технологиялар

10 5 5

Жиыны: 30 15 15

6В07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

6В071 
Инженери
я және 
инженерлі
к іс

В060
Химиялық инженерия 
және процестер 10 5 5

В062 Электр техникасы 
және энергетика

10 5 5

В063 Электр техникасы 
және автоматтандыру

10 5 5

В064 Механика және 
металл өңдеу

5 5

В065 Көлік техникасы және 
технологиялар

5 5

В066 Теңіз көлігі және 
технологиялары

5 5

В067
Әуе көлігі және 
технологиялары

5 5

В167
Ұшатын аппараттар 
мен қозғалтқыштарды 
ұшуда пайдалану

5 5

В165
Магистралды желілер 
және инфрақұрылым

10 5 5

В166 Көліктік имараттар 10 5 5

6В072 
Өндірістік 
ж ә н е  
өңдеу 
салалары

В068
Азық-түлік  
өнімдерінің өндірісі 5 5

В069
Материалдар өндірісі (
шыны, қағаз, пластик, 
ағаш)

5 5

В070
Тоқыма: киім, аяқ 
киім және былғары 
бұйымдары

5 5

В071
Тау-кен ісі және 
пайдалы қазбаларды 
өндіру

5 5

B271 Мұнай-газ ісі 10 5 5

В073 Сәулет 5 5

6В073 
Сәулет 

В074

Қала құрылысы, 
құрылыс жұмыстары 

5 5



ж ә н е  
құрылыс

және азаматтық 
құрылыс

В126 Көлік құрылысы 5 5

В075 Кадастр және жерге 
орналастыру

5 5

6В075 
Стандартт
а у ,  
сертифика
ттау және 
метрологи
я (сала 
бойынша)

В076

Стандарттау, 
сертификаттау және 
метрология (сала 
бойынша)

5 5

Жиыны: 130 100 30

Барлығы: 500 399 101

Маңғыстау облысы

Білім беру 
бағдарлам
а с ы  
тобының 
коды

Коды
Б і л і м  б е р у  
бағдарламалары 
тобының атауы

Барлығы:

оның ішінде

Толық оқу
Қысқарты
лған оқу

6B01 Педагогикалық ғылымдар

6В011 
Педагогик
а және 
психологи
я

В001
Педагогика және 
психология 13 13

6В012 
Мектепке 
дейінгі 
тәрбиелеу 
ж ә н е  
оқыту 
педагогик
асы

В002 Мектепке дейінгі 
оқыту және тәрбиелеу

20 15 5

6В013 
Пәндік 
маманданд
ырылмаға
н 
мұғалімде
р д і  
даярлау

В003
Бастауышта оқыту 
педагогикасы мен 
әдістемесі

20 15 5

6В014 
Жалпы 
дамудың 
пәндік 
мамандыр
ылған В005 Дене шынықтыру 

мұғалімдерін даярлау
10



мұғалімде
р і н  
даярлау

10

В006 Музыка мұғалімдерін 
даярлау

10 10

6В015 
Жаратылы
стану 
пәндері 
бойынша 
мұғалімде
р даярлау

В009
Математика 
мұғалімдерін даярлау 19 15 4

В010 Физика мұғалімдерін 
даярлау

12 7 5

В011 Информатика 
мұғалімдерін даярлау

17 12 5

В012 Химия мұғалімдерін 
даярлау

17 12 5

В013 Б и о л о г и я  
мұғалімдерін даярлау

17 12 5

В014 Орыс тілі мен әдебиеті
мұғалімдерін даярлау

16 11 5

6В016 
Гуманитар
л ы қ  
пәндер 
мұғалімде
р і н  
даярлау

В015
Гуманитарлық пәндер 
мұғалімдерін даярлау 20 15 5

6В017 
Тілдер 
ж ә н е  
әдебиет 
бойынша 
мұғалімде
р д і  
даярлау

В016
Қазақ тілі мен 
әдебиеті мұғалімдерін 
даярлау

15 15

В017 Орыс тілі мен әдебиеті
мұғалімдерін даярлау

13 13

В018
Шет тілі мұғалімдерін 
даярлау

20 15 5

6В018 
Подготовк
а 
социальны
х 
педагогов

В019 Әлеуметтік  
педагогтарды даярлау

14 14

6В019 
Специальн

В020 Арнайы педагогика 14 14



а я  
педагогика

Жиыны: 267 218 49

6В02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

6В021 
Өнер

В031 Сән, дизайн 10 10

6В022 
Гуманитар
л ы қ  
ғылымдар

В032 Философия және 
этика

10 10

В033 Дінтану және теология 10 10

В034 Тарих 15 15

В134
Археология және 
этнология

10 10

В035 Түркітану 10 10

В135 Шығыстану 10 10

6В023 
Тілдер 
ж ә н е  
әдебиет

В036 Аударма ісі 15 15

В037 Филология 10 10

Жиыны: 100 100

6В03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат

6В031 
Әлеуметті
к 
ғылымдар

В038 Әлеуметтану 10 10

В039 Мәдениеттану 10 10

В040 Саясаттану 20 20

В140
Халықаралық 
қатынастар және 
дипломатия

10 10

В041 Психология 10 10

6В032 
Журналис
тика және 
ақпарат

В042 Журналистика және 
репортер ісі

50 50

В043
Кітапхана ісі, 
ақпараттарды өңдеу 
және мұрағат ісі

12 12

Жиыны: 122 122

6В04 Бизнес, басқару және құқық

6В041 
Бизнес 
ж ә н е  
басқару

В044
Менеджмент және 
басқару

20 20



В045 Аудит және салық 
салу

20 20

В145 Мемлекеттік аудит 40 40

В046
Қаржы, экономика, 
банк және сақтандыру 
ісі

20 20

В047 Маркетинг және 
жарнама

20 20

В048 Еңбек дағдылары 20 20

6В042 
Құқық

В049 Құқық 50 50

Жиыны: 190 190

6В05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

6В051 
Биологиял
ық және 
сабақтас 
ғылымдар

В050
Биологиялық және 
сабақтас ғылымдар

10 10

6В052 
Қоршаған 
орта

В051 Қоршаған орта 10 10

В052 Жер туралы ғылым 10 10

6В053 
Физикалы
қ және 
химиялық 
ғылымдар

В053 Химия 10 10

В054 Физика 10 10

6В054 
Математи
ка және 
статистика

В055
Математика және 
статистика

10 10

В056 Механика 10 10

Жиыны: 70 70

6В06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

6В061 
Ақпаратты
қ-коммуни
кациялық 
технологи
ялар

В057
Ақпараттық 
технологиялар

390 390

6В063 
Ақпаратты
қ 
қауіпсіздік

В058 Ақпараттық 
қауіпсіздік

100 100

6В062 
Телекомм

В059

Коммуникациялар 
ж ә н е  

75 75



уникациял
ар

коммуникациялық 
технологиялар

Жиыны: 565 565

6В07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

6В071 
Инженери
я және 
инженерлі
к іс

В060
Химиялық инженерия 
және процестер 75 75

В062 Электр техникасы 
және энергетика

51 51

В063 Электр техникасы 
және автоматтандыру

80 80

В064 Механика және 
металл өңдеу

30 30

В065 Көлік техникасы және 
технологиялар

35 35

В066 Теңіз көлігі және 
технологиялары

15 15

В067 Әуе көлігі және 
технологиялары

5 5

В167
Ұшатын аппараттар 
мен қозғалтқыштарды 
ұшуда пайдалану

5 5

В165
Магистралды желілер 
және инфрақұрылым

10 10

В166 Көліктік имараттар 10 10

6В072 
Өндірістік 
ж ә н е  
өңдеу 
салалары

В068
Азық-түлік  
өнімдерінің өндірісі

10 10

В069
Материалдар өндірісі (
шыны, қағаз, пластик, 
ағаш)

20 20

В070
Тоқыма: киім, аяқ 
киім және былғары 
бұйымдары

10 10

В071
Тау-кен ісі және 
пайдалы қазбаларды 
өндіру

40 30 10

B271 Мұнай-газ ісі 100 80 20

В072 Фармацевтикалық 
өндіріс технологиясы

20 20

6В073 
Сәулет 
ж ә н е  
құрылыс

В073 Сәулет 30 30



В074
Қала құрылысы, 
құрылыс жұмыстары 
және азаматтық 
құрылыс

20 20

В126 Көлік құрылысы 10 10

В075
Кадастр және жерге 
орналастыру

10 10

6В075 
Стандартт
а у ,  
сертифика
ттау және 
метрологи
я (сала 
бойынша)

В076

Стандарттау, 
сертификаттау және 
метрология (сала 
бойынша)

10 10

Жиыны: 596 566 30

6В08 Ауыл шаруашылығы және биоресурста

6B081 
Агрономи
я

В077
Ө с і м д і к  
шаруашылығы 5 5

6B082 
М а л  
шаруашыл
ығы

В078 Мал шаруашылығы 5 5

6B083 
Орман 
шаруашыл
ығы

В079 Орман шаруашылығы 5 5

6B084 
Балық 
шаруашыл
ығы

В080 Балық шаруашылығы 5 5

6B086 Су 
ресурстар
ы және 
с у д ы  
пайдалану

В082
Су ресурстары және 
суды пайдалану 5 5

6В087 
Агроинже
нерия

В183 Агроинженерия 5 5

Жиыны: 30 30

6В11 Қызмет көрсету

6B111 
Қызмет 
көрсету 
саласы

В091 Туризм 10 5 5

В092 Тынығу 10 5 5

В093 Мейрамхана ісі және 
мейманхана бизнесі

10 5 5



6B112 
Гигиена 
ж ә н е  
өндірісте 
еңбекті 
қорғау

В094 Санитарлық-профилак
тикалық іс-шаралар

10 5 5

6B113 
Көлік 
қызметтер
і

В095 Көлік қызметтері 10 5 5

6B114 
Әлеуметті
к жұмыс

В090 Әлеуметтік жұмыс 10 5 5

Жиыны: 60 30 30

Барлығы: 2 000 1 891 109

"Қ. Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университеті" КеАҚ базасында Ұлыбритания және Солтүстік 
Ирландия Біріккен Корольдігінің Хериот-Уатт университетінің филиалында екі дипломдық білім беру 
бойынша студенттерді оқытуға

Білім беру 
бағдарлам
а с ы  
тобының 
коды

коды
Б і л і м  б е р у  
бағдарламалары 
тобының атауы

Барлығы:

оның ішінде

Толық оқу
Қысқарты
лған оқу

6B06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

6B061 
Ақпаратты
қ-коммуни
кациялық 
технологи
ялар

В057
Ақпараттық 
технологиялар (
KZ-UK)

122 122

Жиыны: 122 122

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

1

Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 2



мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 
теңестірілген 
ардагерлер үшін

1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 
бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 
мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

3

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 
балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін .

2

Жиыны: 18

Барлығы: 140 122

6B07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

6B071 
Инженери
я және 
инженерлі
к іс

В062
Электр техникасы 
және энергетика (
KZ-UK)

55 56

6B072 
Өндірістік 
ж ә н е  
өңдеу 
салалары

В071
Тау-кен ісі және 
пайдалы қазбаларды 
өндіру (KZ-UK)

37 39



Жиыны: 92 95

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

1

Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 
мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

2

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 
теңестірілген 
ардагерлер үшін

1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 
бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 
мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

3

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 



балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

2

Жиыны: 18

Барлығы: 110 95

Барлығы: 250 217

Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарында, екі дипломдық білім беру 
бойынша студенттерді оқытуға ("Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті" КеАҚ)

     
Даярлау 
бағытыны
ң коды 
ж ә н е  
атауы

Код
Б і л і м  б е р у  
бағдарламасы 
тобының атауы

Барлығы:

в том числе

Толық оқу
Қысқарты
лған оқу

6B01 Педагогикалық ғылымдар

6B011 
Педагогик
а және 
психологи
я

В001
Педагогика және 
психология (KZ-US) 12 12

6В013 
Пәндік 
маманданд
ырылмаға
н 
мұғалімде
р д і  
даярлау

В003
Бастауышта оқыту 
педагогикасы мен 
әдістемесі (KZ-US)

10 10

6В019 
Арнайы 
педагогика

В020
Арнайы педагогика (
KZ-US) 10 10

Жиыны: 32 32

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

1



Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 
мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

2

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 
теңестірілген 
ардагерлер үшін

1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 
бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 
мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

3

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 
балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін .

2

Жиыны: 18

Барлығы: 50 32

6B05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

6B051 
Биологиял
ық және 
сабақтас 
ғылымдар

В050
Биологиялық және 
сабақтас ғылымдар (
KZ-US)

52 52



Жиыны: 52 52

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

1

Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 
мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

2

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 
теңестірілген 
ардагерлер үшін

1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 
бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 
мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

3

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 



балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін .

2

Жиыны: 18

Барлығы: 70 52

6B06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

6B061 
Ақпаратты
қ-коммуни
кациялық 
технологи
ялар

В057
Ақпараттық 
технологиялар (KZ-US
)

62 62

Жиыны: 62 62

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

1

Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 
мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

2

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 
теңестірілген 
ардагерлер үшін

1



Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 
бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 
мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

3

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 
балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін .

2

Жиыны: 18

Барлығы: 80 62

БАРЛЫҒЫ: 200 146

"Манаш Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті" КеАҚ дипломын ала отырып Аризона 
университетімен стратегиялық әріптестік шеңберінде іске асырылатын бірлескен білім беру 
бағдарламалары бойынша студенттерді оқытуға

Білім беру 
бағдарлам
а с ы  
тобының 
коды

коды
Б і л і м  б е р у  
бағдарламалары 
тобының атауы

Барлығы:

оның ішінде

Толық оқу
Қысқарты
лған оқу

6B01 Педагогикалық ғылымдар

6B011 
Педагогик
а және 
психологи
я

В001
Педагогика және 
психология (KZ-040)

10 10

6В013 
Пәндік 
маманданд
ырылмаға
н 
мұғалімде
р д і  
даярлау

В003
Бастауышта оқыту 
педагогикасы мен 
әдістемесі (KZ-040)

10 10



6В019 
Арнайы 
педагогика

В020 Арнайы педагогика(
KZ-040)

10 10

Жиыны: 30 30

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

1

Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 
мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

2

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 
теңестірілген 
ардагерлер үшін

1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 
бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 

3



мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 
балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін .

2

Жиыны: 18

Барлығы: 48 30

6B04 Бизнес, басқару және құқық

6B041 
Бизнес 
ж ә н е  
басқару

В046
Қаржы, экономика, 
банк және сақтандыру 
ісі (KZ-040)

32 32

Жиыны: 32 32

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

1

Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 
мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

2

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 

1



теңестірілген 
ардагерлер үшін

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 
бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 
мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

3

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 
балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін .

2

Жиыны: 18

Барлығы: 50 32

6B05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

6B051 
Биологиял
ық және 
сабақтас 
ғылымдар

В050
Биологиялық және 
сабақтас ғылымдар (
KZ-040)

10 10

В053 Химия (KZ-040) 5 5

6B053 
Физикалы
қ және 
химиялық 
ғылымдар

В054 Физика (KZ-040) 5 5

Жиыны: 20 20

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 

1



қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 
мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

2

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 
теңестірілген 
ардагерлер үшін

1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 
бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 
мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

3

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 
балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін .

2

Жиыны: 18

Барлығы: 38 20



6B06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

6B061 
Ақпаратты
қ-коммуни
кациялық 
технологи
ялар

В057
Ақпараттық 
технологиялар (KZ-
040)

26 26

B059

Коммуникациялар 
ж ә н е  
коммуникациялық 
технологиялар

10 10

Жиыны: 36 36

Жетім балалар және 
ата-аналарының 
қамқорлығынсыз 
қалған балалар, 
сондай-ақ кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін 
ата-анасынан 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған жастар 
қатарындағы 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары үшін

1

Бірінші немесе екінші 
топтағы мүгедектігі 
бар адамдар, бала 
кезінен мүгедектігі 
бар адамдар, 
мүгедектігі бар 
балалар арасынан 
шыққан азаматтар 
үшін

2

Басқа мемлекеттердiң 
аумағындағы ұрыс 
қимылдарының 
ардагерлері, 
жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне 
теңестірілген 
ардагерлер үшін

1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
азаматтары болып 
табылмайтын ұлты 
қазақ адамдар үшін

4

Кәмелетке толмаған 
төрт және одан көп 



бала тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін

5

Кемінде үш жыл 
толық емес отбасы 
мәртебесі бар 
отбасылардағы 
балалар үшін

3

Бала кезінен 
мүгедектігі бар 
балаларды, бірінші 
немесе екінші топтағы
мүгедектігі бар 
адамдарды тәрбиелеп 
о т ы р ғ а н  
отбасылардағы 
балалар үшін .

2

Жиыны: 18

Барлығы: 54 36

6B08 Ауыл шаруашылығы және биоресурстар

6В081 
Агрономи
я

В077
Ө с і м д і к  
шаруашылығы (KZ-
040)

10 10

Жиыны: 10 10

Барлығы: 200 128

Мәскеу авиация институтының "Восход" филиалы

24.05.2003 Ұшатын аппараттарды
сынау

25 25

09.03.2001 Информатика және 
есептеу техникасы

12 12

01.03.2004 Қолданбалы 
математика

4 4

38.03.02 Менеджмент 4 4

Жиыны: 45 45

  *Шетел азаматтарына, оның ішінде 
Қазақстан Республикасының азаматы болып 
табылмайтын ұлты қазақ адамдарға арналған 
стипендиялық бағдарлама, ЖЖОКБҰ даярлық
бөлімдерінің тыңдаушыларын оқытуға

2795

*Халықаралық келісімдер бойынша шетел 
азаматтарын оқытуға

140

 "Назарбаев Университеті" ДББҰ –да 
студенттерді

1250

 "Назарбаев Университеті" ДББҰ даярлық 
бөлімінде тыңдаушыларды оқытуға

550

 Резерв 200



Халықаралық және шетелдік оқу орындарында және (немесе) олардың Қазақстан Республикасындағы 
филиалдарында оқу оның ішінде:

 М.В. Ломоносов атындағы Мәскеу 
мемлекеттік университетінің Қазақстандағы 
филиалында студенттерді оқытуға

200

 "Coventry Kazakhstan" (Ковентри Казахстан) 
Шетел білімберу мекемесі ЖШС

200

 "МИФИ" ұлттық ядролық зерттеу 
университеті" Федералдық мемлекеттік 
дербес Жоғары білім беру мекемесінің 
филиалында студенттерді оқытуға

100

 "И.М. Губкин атындағы Ресей мемлкеттік 
мұнай және газ университеті (Ұлттық зерттеу 
университеті)" Федералдық мемлекеттік 
дербес Жоғары білім беру мекемесінің 
филиалында студенттерді оқытуға

100

 Қ. Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық 
техникалық зерттеу университеті КЕАҚ 
базасында "City University of Hong Kong" 
Гонконг қаласы университетінің филиалында 
студенттерді оқытуға

30

 "Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар 
және инжиниринг университеті"КЕАҚ 
базасында Берлин техникалық 
университетінің филиалында студенттерді 
оқытуға

50

 Д.И. Менделеев атындағы Ресей 
химия-технологиялық университеті 
Федералдық мемлекеттік Жоғары білім беру 
мекемесінің филиалында студенттерді 
оқытуға

40

 "Нархоз университеті" КЕАҚ базасында "
Queen' s University Belfast"Белфасттағы 
Королева университетінің филиалында 
студенттерді оқытуға

30

      ";
      көрсетілген бұйрыққа :2-қосымшада
      "2025-2026 оқу жылына магистрлерді даярлауға арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысы" деген  мынадай редакцияда жазылсын:бөлім
      "

№
Даярлау  
бағытының 
коды және атауы

Білім беру 
бағдарламасы 
тобының нөмірі

Білім беру 
бағдарламалары 
тобының атауы

Ғылыми-педагог
и к а л ы қ  
магистратура

Б е й і н д і  
магистратура

7М01 Педагогикалық ғылымдар

7 M 0 1 1  
Педагогика және
психология

M001
Педагогика және
психология 200

7 М 0 1 2  
Мектепке 



1

д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
педагогикасы

M002 Мектепке 
дейінгі оқыту 
және тәрбиелеу

154

7M013 Пәндік 
мамандандырыл
м а ғ а н  
педагогтарды 
даярлау

M003

П ә н д і к  
мамандандырыл
м а ғ а н  
педагогтерді 
даярлау

240

M004

Бастапқы әскери
дайындық 
педагогтерін 
даярлау

3

M005

Д е н е  
шынықтыру 
педагогтерін 
даярлау

45

M006
М у з ы к а  
педагогтерін 
даярлау

20

M007

Көркем еңбек, 
графика және 
жобалау  
педагогтерін 
даярлау

35

7 M 0 1 5  
Жаратылыстану 
п ә н д е р і  
бойынша 
педагогтарды 
даярлау

M010
Математика 
педагогтерін 
даярлау

390

M011
Ф и з и к а  
педагогтерін 
даярлау

400

M012
Информатика 
педагогтерін 
даярлау

200

M013
Х и м и я  
педагогтерін 
даярлау

280

M014
Биология 
педагогтерін 
даярлау

280

M015
География 
педагогтерін 
даярлау

115

7 M 0 1 6  
Гуманитарлық 
пәндер бойынша
педагогтарды 
даярлау

M016
Т а р и х  
педагогтерін 
даярлау

230

Қазақ тілі мен 
әдебиеті  



7M017 Тілдер 
және әдебиет 
бойынша 
педагогтарды 
даярлау

M017 педагогтерін 
даярлау

145

M018

Орыс тілі мен 
әдебиетінің 
педагогтерін 
даярлау

63

M019
Шет т іл і  
педагогтерін 
даярлау

205

7 M 0 1 8  
Әлеуметік 
педагогика және
өзін-өзі тану 
мамандарын 
даярлау

M020

Әлеуметтік 
педагогика 
бойынша 
кадрларды 
даярлау

70

7M019 Арнайы 
педагогика

M021 А р н а й ы  
педагогика

150

Барлығы 3225

2

7М02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

7M021 Өнер

M028 Режиссура 5

М032

Аудиовизуалды 
құрылғылар 
және медиа 
өндіріс

5

M035 Сән, дизайн 80

M036 Полиграфия 10

7 M 0 2 2  
Гуманитарлық 
ғылымдар

M050 Философия және
әдеп

50

M051 Дінтану және 
теология

50

M052 Исламтану 20

M053 Тарих 50

М153 Археология 
және этнология

47

M054 Түркітану 5

M055 Шығыстану 35

7M023 Тілдер 
және әдебиет

M056
Аударма ісі, 
ілеспе аударма

60 15

M057 Лингвистика 10

M058 Әдебиет 10

M059 Ш е т е л  
филологиясы

70

M060 Филология 80

Барлығы 587 15

7М03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат

M061 Әлеуметтану 65



3

7 M 0 3 1  
Әлеуметтік 
ғылымдар

M062 Мәдениеттану 20

M063
Саясаттану және
конфликтология

80 10

M064 Халықаралық 
қатынастар

40 15

M065 Аймақтану 20

M066 Психология 110 11

7 M 0 3 2  
Журналистика 
және ақпарат

M067
Журналистика 
және репортер 
ісі

110

M068 Қоғаммен 
байланыс

30

M069
Кітапхана ісі, 
ақпаратты өңдеу
және архив ісі

25

Барлығы 500 36

4

7М04 Бизнес, басқару және құқық

7M041 Бизнес 
және басқару

M070 Экономика 110 20

M071
Мемлекеттік 
және жергілікті 
басқару

40 35

M072 Менеджмент 200 30

M073 Аудит және 
салық салу

100 20

M173
Мемлекеттік 
аудит

30 20

M074
Қаржы, банктік 
ж ә н е  
сақтандыру ісі

90 35

M075 Маркетинг және
жарнама

90 29

M076 Е ң б е к  
дағдылары

5

M077 Бағалау 10

7M042 Құқық

M078 Құқық 140 55

M079 С о т  
сараптамасы

30

Барлығы 845 244

7М05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

7 M 0 5 1  
Биологиялық 
және сабақтас 
ғылымдар

M080 Биология 165

M081 Генетика 15

M082 Биотехнология 160

M083 Геоботаника 28

M084 География 80

M085 Гидрология 30



5

7 M 0 5 2  
Қоршаған орта

M086 Метеорология 20

M087
Қоршаған 
ортаны қорғау 
технологиясы

100 10

M088

Гидрогеология 
ж ә н е  
инженерлік 
геология

35

7 M 0 5 3  
Физикалық және
химиялық 
ғылымдар

M089 Химия 175

M090 Физика 195

M091 Сейсмология 15 10

7 M 0 5 4  
Математика 
және статистика

M092 Математика 
және статистика

195

M093 Механика 35

Барлығы 1248 20

6

7M06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

7 M 0 6 1  
Ақпараттық-ком
муникациялық 
технологиялар

M094
Ақпараттық 
технологиялар

900 40

7 M 0 6 2  
Телекоммуника
циялар

M096

Коммуникация 
ж ә н е  
коммуникациял
ы қ  
технологиялар

100 40

7 М 0 6 3  
Ақпараттық 
қауіпсіздік

M095 Ақпараттық 
қауіпсіздік

225

M195 Криптология 10

Барлығы 1235 80

7M07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

M097
Химиялық 
инженерия және
процесстер

270 7

M098 Ж ы л у  
энергетикасы

110 3

M099
Энергетика және
э л е к т р  
техникасы

170 9

M100 Автоматтандыру
және басқару

200 9

M101

Материалтану 
және жаңа 
материалдар 
технологиясы

120

M102
Роботты техника
ж ә н е  
мехатроника

100 8



7

7 M 0 7 1  
Инженерия және
инженерлік іс

M103 Механика және 
металл өңдеу

255 9

M104
Көлік, көліктік 
техника және 
технология

170 9

M105
Авиациалық 
техника және 
технологиялар

12

M106

Ұ ш а т ы н  
аппараттар мен 
қозғалтқыштард
ы  ұ ш у д а  
пайдалану

5

M107 Ғарыштық 
инженерия

45

M108

Наноматериалда
р  ж ә н е  
нанотехнология
лар (қолдану 
саласы бойынша
)

90

M109 Мұнай және кен 
геофизикасы

50 5

M110
Теңіз техникасы 
ж ә н е  
технологиялары

5

М210
Магистральды 
желілер және 
инфрақұрылым

40

М310
К ө л і к  
құрылыстары

35

7 M 0 7 2  
Өндірістік және 
өңдеу салалары

M111 Тамақ өнімдерін
өндіру

150

M112

Ағаш өңдеу 
және ағаштан 
жасалған 
бұйымдар 
технологиясы (
қолдану саласы 
бойынша)

10

M113
Материалдарды 
қысыммен өңдеу
технологиясы

5

M114

Тоқыма: киім, 
аяқ-киім және 
былғары 
бұйымдар

70

M115 М ұ н а й  
инженериясы

90



M116 Тау-кен  
инженериясы

95 5

M117
Металлургиялық
инженерия

130

M118
Пайдалы 
қазбалар байыту

30

M119
Фармацевтикал
ық өндіріс 
технологиясы

47

M120 Маркшейдерлік 
іс

10

M121 Геология 120 5

7M073 Сәулет 
және құрылыс

M122 Сәулет 100 3

M123 Геодезия 100

M124 Құрылыс 195 3

M125

Құрылыс 
материалдарын 
бұйымдары мен 
конструкциялар
ын өндіру

110

M126 Көлік құрылысы 55 5

M127
Инженерлік 
жүйелер мен 
желілер

95

M128 Ж е р г е  
орналастыру

40

7M074 Су 
шаруашылығы

M129 Гидротехникалы
қ құрылыс

30

М229 Гидромелиораци
я

5

М329
С у м е н  
қамтамасыз ету 
және суды бұру

5

М429

Гидротехникалы
қ құрылыс және 
су ресурстарын 
басқару

5

7 M 0 7 5  
Стандарттау, 
сертификаттау 
ж ә н е  
метрология (
сала бойынша)

M130

Стандартизация,
сертификация и 
метрология (по 
отраслям)

80 4

Барлығы 3254 84

7M08 Ауыл шаруашылығы және биоресурстар

7 M 0 8 1  
Агрономия

M131 Өс імд ік  
шаруашылығы

200



8

7M082 Мал 
шаруашылығы

M132 М а л  
шаруашылығы

75

7M083 Орман 
шаруашылығы

M133
О р м а н  
шаруашылығы

20

7M084 Балық 
шаруашылығы

M134
Б а л ы қ  
шаруашылығы

10

7M086 Су 
ресурстары және
суды пайдалану

M137
Су ресурстары 
және суды 
пайдалану

67

7 М 0 8 7  
Агроинженерия

M135

А у ы л  
шаруашылығын 
энергиямен 
қамтамасыз ету

25

M136
Аграрлық 
техника және 
технологиясы

42

Барлығы 439

9

7M09 Ветеринария

7 M 0 9 1  
Ветеринария

M138 Ветеринария 225

Барлығы 225

10

7M10 Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыз ету

7 M 1 0 1  
Денсаулық 
сақтау

М139
Денсаулық 
сақтаудағы 
менеджмент

20 50

М140
Қоғамдық 
денсаулық 
сақтау

40 50

М141 Мейіргер ісі 40

М142 Фармация 50

М143 Биомедицина 10

М144 Медицина 50

М145
Медициналық-п
рофилактикалық
іс

15

Барлығы 225 100

11

7M11 Қызмет көрсету

7 M 1 1 4  
Әлеуметтік 
жұмыс

M146
Әлеуметтік 
жұмыс

55

7M111 Қызмет 
көрсету саласы

M147 Туризм 50 5

M148 Тынығу 10

M149

Мейрамхана ісі 
ж ә н е  
мейманхана 
бизнесі

20 10



7М112 Гигиена 
және өндірісте 
еңбекті қорғау

M150 Санитарлық-про
филактикалық 
іс-шаралар

80

7M113 Көлік 
қызметтері

M151 К ө л і к  
қызметтері

30 3

M152 Логистика (сала 
бойынша)

60 3

7M115 Спорт
М154 Спорт 0

Барлығы 305 21

13

"МИФИ"  
Ұлттық ядролық
з е р т т е у  
университетінің 
қазақстандық 
филиалы

30

14

М.В. Ломоносов
атындағы 
М ә с к е у  
мемлекеттік 
университетінің 
Қазақстандағы 
филиалы

110

15

"Назарбаев 
Университеті" 
ДБҰ, оның 
ішінде шетелдік 
азаматтарды 
оқытуға

495

Халықаралық 
келісімдер 
бойынша шетел 
азаматтарын 
оқытуға

141

16

Ш е т е л  
азаматтарына, 
оның ішінде 
Қазақстан 
Республикасын
ың азаматы 
б о л ы п  
табылмайтын 
ұлты қазақ 
тұлғаларына 
арналған 
стипендиялық 
бағдарлама

50

"Қ.И. Сәтбаев 
атындағы Қазақ 
ұ л т т ы қ  
техникалық 
з е р т т е у  



17

университеті" 
К Е А Қ  
базасында "City 
University of 
H o n g  
Kong"Гонконг 
қ а л а с ы  
университетінің 
филиалында 
магистранттард
ы оқытуға

10

18

"Ш. Есенов 
атындағы 
К а с п и й  
технологиялар 
ж ә н е  
инжиниринг 
университеті" 
К Е А Қ  
базасында 
Б е р л и н  
техникалық 
университетінің 
филиалында 
магистранттард
ы оқытуға

30

Барлығы 12954 600

Жиыны 13554

      ";
      көрсетілген бұйрыққа :3-қосымшада
      "2025-2026 оқу жылына PhD докторларын даярлауға арналған мемлекеттік білім 
беру тапсырысы" деген  мынадай редакцияда жазылсын:бөлім
      "

№

Даярлау  
бағытының 
коды және 
класификациясы

Білім беру 
бағдарламасы 
тобының коды

Білім беру 
бағдарламалары 
тобының атауы

Ғылыми-педагог
и к а л ы қ  
докторантура

Б е й і н д і  
докторантура

8D01 Педагогикалық ғылымдар

8 D 0 1 1  
Педагогика және
психология

D001
Педагогика және
психология 68

8D012 Мектепке
д е й і н г і  
тәрбиелеу және 
о қ ы т у  
педагогикасы

D002
Мектепке 
дейінгі оқыту 
және тәрбиелеу

12

8D013 Пәндік 
мамандандырыл

П ә н д і к  
мамандандырыл



1

м а ғ а н  
педагогтерді 
даярлау

D003 м а ғ а н  
педагогтерді 
даярлау

22

8D014 Жалпы 
дамудың пәндік 
мамандандырыл
ған педагогтерді
даярлау

D004

Бастапқы әскери
дайындық 
педагогтерін 
даярлау

3

D005

Д е н е  
шынықтыру 
педагогтерін 
даярлау

12

D006
М у з ы к а  
педагогтерін 
даярлау

3

D007

Көркем еңбек, 
графика және 
жобалау  
педагогтерін 
даярлау

8

D009
Құқық және 
экономика 
негіздері

1

8 D 0 1 5  
Жаратылыстану 
п ә н д е р і  
бойынша 
педагогтерді 
даярлау

D010
Математика 
педагогтерін 
даярлау

25

D011
Ф и з и к а  
педагогтерін 
даярлау

29

D012
Информатика 
педагогтерін 
даярлау

43

D013
Х и м и я  
педагогтерін 
даярлау

15

D014
Биология 
педагогтерін 
даярлау

22

D015
География 
педагогтерін 
даярлау

24

8 D 0 1 6  
Гуманитарлық 
пәндер бойынша
педагогтерді 
даярлау

D016
Т а р и х  
педагогтерін 
даярлау

30

D017

Қазақ тілі мен 
әдебиетінің 
педагогтерін 
даярлау

55



8D017 Тілдер 
және әдебиет 
бойынша 
педагогтерді 
даярлау

D018
Орыс тілі мен 
әдебиетінің 
педагогтерін 
даярлау

28

D019
Шет т іл і  
педагогтерін 
даярлау

61

8 D 0 1 8  
Әлеуметтік 
педагогтарды 
даярлау

D020

Әлеуметтік 
педагогика 
бойынша 
кадрларды 
даярлау

12

8D019 Арнайы 
педагогика

D021 А р н а й ы  
педагогика

13

Барлығы 486 0

2

 8D02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

8 D 0 2 2  
Гуманитарлық 
ғылымдар

D050
Философия және
әдеп

32

D051
Дінтану және 
теология

29

D052 Исламтану 13

D053 Тарих 39

D153 Археология 
және этнология

23

D054 Түркітану 13

D055 Шығыстану 13

8D023 Тілдер 
және әдебиет

D056 Аударма ісі, 
ілеспе аударма

25

D057 Лингвистика 23

D058 Әдебиет 34

D059 Ш е т е л  
филологиясы

34

D060 Филология 52

Барлығы 330 0

3

8D03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат

8 D 0 3 1   
Әлеуметтік 
ғылымдар

D061 Әлеуметтану 30

D062 Мәдениеттану 19

D063 Саясаттану және
конфликтология

38

D064 Халықаралық 
қатынастар

31

D065 Аймақтану 25

D066 Психология 37

D067
Журналистика 
және репортер 
ісі

28



8 D 0 3 2  
Журналистика 
және ақпарат

D068 Қоғаммен 
байланыс

6

D069

Кітапхана ісі, 
ақпараттарды 
өңдеу және 
мұрағат ісі

6

Барлығы 220 0

4

8D04  Бизнес, басқару және құқық

8D041 Бизнес 
және басқару

D070 Экономика 87

D071
Мемлекеттік 
және жергілікті 
басқару

33

D072 Менеджмент 
және басқару

50

D073 Аудит және 
салық салу

20

D173 Мемлекеттік 
аудит

10

D074
Қаржы, банктік 
ж ә н е  
сақтандыру ісі

46

D075
Маркетинг және
жарнама

16

D077 Бағалау 2

8D042 Құқық

D078 Құқық 66

D079 С о т  
сараптамасы

4

Барлығы 334 0

5

8D05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

8 D 0 5 1  
Биологиялық 
және сабақтас 
ғылымдар

D080 Биология 46

D081 Генетика 10

D082 Биотехнология 34

D083 Геоботаника 16

8D052 Қоршаған
орта

D084 География 20

D085 Гидрология 8

D086 Метеорология 4

D087
Қоршаған 
ортаны қорғау 
технологиясы

45 2

D088

Гидрогеология 
ж ә н е  
инженерлік 
геология

6 6

8 D 0 5 3  
Физикалық және

D089 Химия 37

D090 Физика 64 2



химиялық 
ғылымдар

D091 Сейсмология 3 2

8 D 0 5 4  
Математика 
және статистика

D092
Математика 
және статистика

34

D093 Механика 7

Барлығы 334 12

6

 8D06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

8 D 0 6 1  
Ақпараттық-ком
муникациялық 
технологиялар

D094 Ақпараттық 
технологиялар

130 4

8 D 0 6 2  
Телекоммуника
циялар

D096

Коммуникация 
ж ә н е  
коммуникациял
ы қ  
технологиялар

20

8 D 0 6 3  
Ақпараттық 
қауіпсіздік

D095
Ақпараттық 
қауіпсіздік

29

D195 Криптология 7

Барлығы 186 4

8D07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

8 D 0 7 1  
Инженерия және
инженерлік іс

D097
Химиялық 
инженерия және
процестер

45 8

D098 Ж ы л у  
энергетикасы

28 3

D099
Энергетика және
э л е к т р  
техникасы

41 7

D100 Автоматтандыру
және басқару

51 7

D101

Материалтану 
және жаңа 
материалдар 
технологиясы

16

D102
Роботты техника
ж ә н е  
мехатроника

15

D103 Механика және 
металл өңдеу

52 15

D104
Көлік, көліктік 
техника және 
технология

29 12

D105
Авиациалық 
техника және 
технологиялар

3

Ұ ш а т ы н  
аппараттар мен 



7

D106 қозғалтқыштард
ы  ұ ш у д а  
пайдалану

1

D107 Ғарыштық 
инженерия

10

D108

Наноматериалда
р  ж ә н е  
нанотехнология
лар

21

D109 Мұнай және кен 
геофизикасы

5

D210
Магистральды 
желілер және 
инфрақұрылым

6 0

D310
Көліктік 
имараттар

5

8 D 0 7 2  
Өндірістік және 
өңдеу салалары

D111
Азық-түлік 
өнімдерінің 
өндірісі

32

D112

Ағаш өңдеу 
және ағаштан 
жасалған 
бұйымдар 
технологиясы

1

D113
Материалдарды 
қысыммен өңдеу
технологиясы

3

D114

Тоқыма: киім, 
аяқ киім және 
былғары 
бұйымдары

12

D115 М ұ н а й  
инженериясы

24 5

D116 Тау-кен  
инженериясы

13 5

D117 Металлургиялық
инженерия

30 12

D118
Пайдалы 
қазбалар байыту

5 5

D119
Фармацевтикал
ық өндіріс 
технологиясы

14

D120 Маркшейдерлік 
іс

2

D121 Геология 26 8

D122 Сәулет 13

D123 Геодезия 20 2

D124 Құрылыс 17



8D073 Сәулет 
және құрылыс

D125

Құрылыс 
материалдарын
ы ң ,  
бұйымдарының 
ж ә н е  
құрастырылымд
арының өндірісі

19 2

D126 Көлік құрылысы 10

D127
Инженерлік 
жүйелер мен 
желілер

5 2

D128 Ж е р г е  
орналастыру

18

8D074 Су 
шаруашылығы

D129 Гидротехникалы
қ құрылыс

4

D229 Гидромелиораци
я

2

D329
С у м е н  
қамтамасыз ету 
және суды бұру

2

D429

Гидротехникалы
қ құрылыс және 
су ресурстарын 
басқару

2

8 D 0 7 5  
Стандарттау, 
сертификаттау 
ж ә н е  
метрология (
с а л а л а р  
бойынша)

D130

Стандарттау, 
сертификаттау 
ж ә н е  
метрология (
с а л а л а р  
бойынша)

13

Барлығы 615 93

8

 8D08 Ауыл шаруашылығы және биоресурстар

8 D 0 8 1  
Агрономия

D131 Өс імд ік  
шаруашылығы

37

8D082 Мал 
шаруашылығы

D132 М а л  
шаруашылығы

9

8D083 Орман 
шаруашылығы

D133
О р м а н  
шаруашылығы

14

8D084 Балық 
шаруашылығы

D134 Б а л ы қ  
шаруашылығы

3

8 D 0 8 7  
Агроинженерия

D135

А у ы л  
шаруашылығын 
энергиямен 
қамтамасыз ету

6

D136 Автокөлік 
құралдары

9



8D086 Су 
ресурстары және
суды пайдалану

D137 Су ресурстары 
және суды 
пайдалану

12

Барлығы 90 0

9

8D09 Ветеринария

8 D 0 9 1  
Ветеринария

D138 Ветеринария 40

Барлығы 40 0

9

 8D11 Қызмет көрсету

8D111 Қызмет 
көрсету саласы

D143 Туризм 17

D144 Бос уақыт 4

D145

Мейрамхана ісі 
ж ә н е  
мейманхана 
бизнесі

5

8 D 1 1 2  
Өндірістегі 
еңбекті қорғау 
және гигиена

D146
Санитарлық-про
филактикалық 
іс-шаралар

6

8D113 Көлік 
қызметтері

D147 Көлік қызметі 10 1

D148 Логистика (сала 
бойынша)

9

8 D 1 1 4  
Әлеуметтік 
жұмыс

D142
Әлеуметтік 
жұмыс 5

Барлығы 56 1

Жиыны 2691 110

11
"Назарбаев 
Университеті" 
ДБҰ

94

Халықаралық 
келісімдер 
бойынша шетел 
азаматтарын 
оқытуға

14

12

Ш е т е л  
азаматтарын, 
оның ішінде 
Қазақстан 
Республикасын
ың азаматтары 
б о л ы п  
табылмайтын 
ұлты қазақ 
адамдарды 
оқытуға  
арналған 
стипендиялық 
бағдарлама

10



Барлығы 2919

      ".
      2. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Жоғары және 
жоғары оқу орнынан кейінгі білім комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны қазақ 
және орыс тілдерінде ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ғылым және жоғары білім вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ғылым және жоғары білім министрінің
міндетін атқарушы

Г. Көбенова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


